様式第３号（第１２条関係）
衛生委員会委員選任報告書
衛生懇話会委員選任報告書
	所　属　名
	所　　在　　地
	教職員数

　　　　　　（電話）
	男
	　　　人

	女
	人

	計
	人

	委員名
	職　名
	氏　名
	生年月日
	性別
	備　考

　上記のとおり委員会を設置しましたので報告します。

　　　　　　　　年（　　　）　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　所属長　　　　　　　　　　　　　　　印

出雲市教育委員会教育長　様

　備考
１　標題の衛生委員会委員選任報告書及び衛生懇話会委員選任報告書のうち、該当しない文字を抹消すること。
２　委員名欄には、第１２条第１項各号に掲げる委員名等を記入すること。